
بخش کودک و نوجوان کتابخانه 
مسجد امام حسن مجتبی )ع( فعال 

و به بهره‌برداری رسید
پنج شنبه ۳۰ آذر ۱۴۰۲ جمعی از خادمیاران آستان قدس 
رضوی با هدیه کتاب و لوازم کمک آموزشی بخش کودک 
و نوجوان کتابخانه مسجد امام حسن مجتبی )ع( واقع در 

رسالت ۱۶۴ را راه‌اندازی کردند.
در این مراسم که با حضور کودکان و نوجوانان علاقمند و 
فعالیت پرشور آنها همراه بود، دکتر سید عباس مرجانی مدیر 
فعالیتهای داوطلبانه و خادمیاری سازمان کتابخانه‌ها، موزه‌ها 
و مرکز اسناد آستان قدس رضوی گفت: با توجه به تاکید 
مقام معظم رهبری و در راستای سفارش ویژه حجت الاسلام 
و المسلمین مروی تولیت معزز آستان قدس رضوی برنامه 
تجهیز کتابخانه‌های مساجد در مناطق محروم در جهت 
معرفی فضائل و کرامات امام رضا )ع( و گسترش معارف 

رضوی با تمام توان دنبال می‌شود.
در ادامه این مراسم، حجت‌الاسلام رجایی امام جمعه مسجد 
امام حسن مجتبی )ع( با تشکر از حضور خادمیاران کتاب 
تاکید کرد، این مسجد به لطف خداوند با حضور کودکان و 
نوجوانان به کانون فعالیت‌های فرهنگی تبدیل شده است. 
پایان این مراسم با نماز جماعت به امامت حجت الاسام 

رجایی همراه بود.

نمایشگاه »نقش و نگار« 
در نگارخانه کلک خیال

 نمایشگاه انفرادی 
نقاشی با عنوان »نقش 
و نگار« از یکم تا ششم 
دی ماه سالجاری در 
خیال  کلک  نگارخانه 
اخلاق  فرهنگسرای 

برگزار می شود. 
به گزارش روابط عمومی فرهنگسرای اخلاق، نمایشگاه 
انفرادی نقاشی با عنوان »نقش و نگار« توسط سمیرا سادات 
میر سمیعی ، مشتمل بر 25 اثر هنری در ابعاد متفاوت با 
موضوع چهره در تکنیک طراحی سیاه قلم به نمایش گذاشته 

می شود.
بر اساس این خبر، آیین افتتاح نمایشگاه نقاشی »نقش و نگار« 
روز جمعه اول دیماه ساعت 16 در نگارخانه کلک خیال برگزار 

شد. 
علاقمندان به هنرهای تجسمی می توانند به مدت یک هفته 

از ساعت 9 تا 20 از این نمایشگاه دیدن کنند.
نگارخانه کلک خیال در فرهنگسرای اخلاق واقع در خیابان 
پیروزی، خیابان شکوفه، خیابان شهید کاظمی، جنب پارک 

گلزار، طبقه دوم واقع است.

کتابخانه

فرهنگسرا

پیکر توران مهرزاد زیر باران در ارگ تاریخی 
تشییع شد.

به گزارش ایسنا، مراسم تشییع پیکر توران مهرزاد 
هنرمند رادیو با حضور اهالی رادیو و دوستداران 

این هنرمند دیروز شنبه دوم دی ماه برگزار شد.
بیوک میرزایی، فریبرز گلبن، علی همت مومیوند، 
اصغر همت، جواد پیشگر، کامران ملکی، محسن 
سوهانی- مدیر رادیو نمایش، قربان نجفی، صفا 
نمایش‌های  حمزه)کارگردان  مجید  آقاجانی، 
رادیویی(، مهین فردنوا، شهین نجف‌زاده، نازنین 
مهیمنی، علی زرینی، علی تاجمیر، نرگس 
موسی‌پور، محمدرضاعلی‌ و دیگر اهالی رادیو در 
دقایق آغازین مراسم در ارگ تاریخی رادیو حضور 

یافتند.
حمید یزدانی از بازیگران رادیو اجرای این مراسم 
را بر عهده داشت. او گفت: یاد بانویی از تئاتر نسل 
طلایی ایران توران مهرزاد گرامی باد. سپاسگزارم 
از دوستداران و اهالی رادیو که برای خداحافظی 
با بانوی مهر آمدند. چندی پیش توران مهرزاد به 
منظور درگذشت ایران مهرزاد خواهرش متنی را 

نوشته بود که وصیت او بود.
سپس متن توران مهرزاد توسط این گوینده قرائت 

شد.
یزدانی گفت: توران مهرزاد سال‌ها فقط شنید، 
در تنهایی و در خانه. با این امید که جمع شدن 
دورهمی بعدی ما در شادی‌ها باشد بانوی مهر 
توصیه داشت همه آنچه که برای سوگواری و 
ترحیم می‌بایست انجام شود به مصرف خیریه 

برسد. 
در ادامه مراسم پیام تسلیت معاون صدا که در 

مراسم حضور نداشت، قرائت شد.
بر اساس این گزارش کامران خاشع، فرزند توران 
مهرزاد که در خارج از ایران به سر می‌برد در پیامی 
عنوان کرد که همه روح و روانم در مراسم است اما 
به دلیل کسالت نتوانستم در مراسم شرکت کنم. 
همه شما را که به این مراسم آمده‌اید در آغوش 
می‌گیرم و بر شانه شما زار می‌زنم. رادیو خانه اول 

مادرم بود.
فرزند توران مهرزاد در ادامه این پیام گفت: از شما 
که باعث شدید مادرم با احترام به خانه ابدی‌اش 
رهسپار شود سپاسگزار خواهم بود. قدر حضور 
همه شما مهمانان را که در این سرما به دل ما 

گرما بخشیدید می‌دانم.
سوهانی، رئیس مرکز هنرهای نمایشی رادیوهم در 
ادامه مراسم در سخنانی گفت: آن چیز که رادیو را 
متمایز می‌کند خانواده بودن و مهر و محبت است 
و من جلوه زیبای این مهر را در خانم نجف‌زاده 
دیدم که چگونه با مهر در کنار خانم مهرزاد بودند. 

او بیان کرد: این را در مرحله اول به خودم و بعد 
آنها که تصمیم‌گیر هستند می گویم اگر کشوری 
بخواهد پیشرفت کند و اگر سازمان صدا و سیما 
بخواهد تحول داشته باشد باید قدر هنرمندان 
و بزرگانش را بداند. ارگ تاریخی رادیو یکی از 
زمینه‌های فرهنگ‌ساز در شئونات فرهنگی است 

و خوشحالم که خادم این مکان هستم.
فریدون اسماعیلی، بازیگر و از دوستان نزدیک 
توران مهرزاد با بغض در سخنانی گفت: وقتی 
مقابل میکرفن می‌نشست کسی را نمی‌شناخت 
قرا و حراف و دریده صحبت می‌کرد ولی حالا 

نمی‌توانم چیزی بگویم. در مکتب این عزیزان رشد 
کردم و هر چه داشتم در حد لیاقتی که داشتم 

توانستم عرضه کنم و دینم را ادا کردم.
کامران ملکی نیز در ادامه مراسم گفت: حرفی 
ندارم در جمع بزرگان بزنم من زاده رادیو هستم 
و پدر من از اولین‌های رادیو بود که اینجا را به 
راه انداختند. او همیشه می‌گفت رادیو خانه همه 
ماست. کامران خاشع گفت رادیو خانواده اول 
توران مهرزاد بود اما باید گفت رادیو و اهالی آن 
خانواده اول مهرزاد بودند. او دختری نداشت اما 

شهین‌دخت نجف‌زاده دختر او بود.

شهین‌دخت نجف‌زاده در پایان مراسم گفت: 
سپاسگزارم که در زیر این باران آمدید. از مدیران 
رادیو که ثابت کردید خانواده هستید تشکر 

می‌کنم.
در پایان بر پیکر توران مهرزاد نماز خوانده شد و 
پیکر این هنرمند به قطعه هنرمندان بهشت زهرا 

)س( بدرقه شد.
پیکر توران مهرزاد در قطعه هنرمندان در کنار 
سرور پاک‌نشان، گوینده فقید رادیو که ۲۶ خرداد 
ماه سال گذشته بر اثر ایست قلبی دارفانی را وداع 

گفته بود، به خاک سپرده شد.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسامی در واکنش به ورود 
برخی اینفلوئنسرها به عرصه تئاتر گفت: انشالله از این نگرانی 
هم جلوگیری به عمل می‌آید. به گزارش ایرنا، محمدمهدی 
اسماعیلی روز شنبه در حاشیه آیین آغاز عملیات اجرایی 
حریم هنری تئاتر شهر در جمع خبرنگاران در پاسخ به سوال 
خبرنگار ایرنا درباره ورود برخی اینفلوئنسرهای فضای مجازی 
و اینستاگرامی به عرصه تئاتر اظهار داشت: امروز بهترین 
بچه‌های هنری کشور در بخش تئاتر در وزارت فرهنگ مشغول 
خدمتگذاری هستند. وی افزود: در مجموعه‌ها و پهنه‌های 
هنری که در اختیار داریم چه در اینجا در تئاتر شهر و چه در 

رودکی و چه در نیاوران جاهای مختلفی که در اختیار وزارت فرهنگ است بهترین بچه‌های تئاتر و هنرمند ما کار را در اختیار 
دارند. انشالله از این نگرانی هم جلوگیری به عمل می آید. وی ادامه داد: اصحاب تئاتر از ظریف ترین و اصیل ترین اقشار هنری 
ما هستند و تئاتر هنرپایه است؛ به نوعی که در سینما و تلویزیون و بسیاری از گونه‌های مختلف نمایشی بچه‌هایی که در تئاتر 
کار را شروع کردند همیشه کار را ادامه دادند. وزیر فرهنگ افزود: بنای ما در وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی حمایت جدی از 
هنرمندان اصیل تئاتر است. از هر موضوعی که در چارچوب قانون و مقررات به رونق بیشتر هنر بیانجامد حمایت می‌کنیم. هیچ 
محدوده و نگاه کوتاه بینانه، یک نوع نگاه قبضی که اهالی هنر را دچار مشکل کند در میان همکاران من نیست. مگر آنجایی که 

اصل کار دچار خدشه شود. حتما این را مراقبت می کنند.

روزنامه کیهان بعد پخش قسمت اول سریال جدید 
شبکه نمایش خانگی، خواستار سانسور این سریال شد.

به گزارش رکنا کیهان نوشت: شنیده‌ها حاکی از آن است که 
یکی از سریال‌های در حال انتشار شبکه نمایش خانگی برای 
دو تن از شخصیت‌های به قتل رسیده سریال، نام پروانه دختر 
داریوش را انتخاب کرده است. )پروانه نام همسر داریوش فروهر 

بوده است(
شاید این انتخاب عناوین سهوی به نظر برسد اما در ادامه 
این سریال که قسمت‌های آتی آن در هفته‌های آینده منتشر 
می‌شود، دستیار یکی از شخصیت‌های اصلی وقتی با قتل‌ها 

و مفقودشدن سایر کاراکترهای فیلم مواجه می‌شود، به یکی دیگر از شخصیت‌های فیلم یادآوری می‌کند »مگر شما داستان 
اتوبوس ارمنستان، پوینده و مختاری را برای من تعریف نکردید؟« )باز هم کنایه به قتل‌های زنجیره‌ای و دروغ‌های حاشیه‌ای 
مربوط به اتوبوس ارمنستان( یکی از شعارهای تبلیغاتی این سریال این است که »چهارده سال پیش باهات چیکار کردن؟!« 
با توجه به اینکه رخدادهای وقوع سریال با جزئیات فراوانی اشاره به سال 1402 دارد این پرسش یکی از شخصیت‌ها اشاره به 

سال 88 دارد.
انتظار می‌رود نهادهای نظارتی مسئول نسبت به انتشار چنین قیدهای ضدامنیتی در محتواهای سریال‌های شبکه نمایش 

خانگی جلوگیری کنند.

عصبانیت کیهان از  سریال گناه فرشته واکنش وزیر فرهنگ به ورود اینفلوئنسرها به تئاتر

جواد لگزیان

نمایش

با شروع زمستان، صحنه‌های تئاتر با حضور برخی از بازیگران شناخته‌شده، 
گرمای بیشتری پیدا می‌کند. به گزارش ایسنا، این روزها بازیگرانی همچون 
شقایق فراهانی، بهنام تشکر، کورش سلیمانی، رامین ناصرنصیر، سعید 
چنگیزیان، آتش تقی‌پور و ... از جمله چهره‌های شناخته شده‌ای هستند در 
تماشاخانه‌های گوناگون روی صحنه می‌روند. تالار فرهنگ که بیش از ۴۰ سال 
است شاهد اجرای هیچ نمایشی نبوده، با اجرای نمایش »جنون محض« به 
کارگردانی علیرضا کوشک جلالی، بار دیگر میزبانی یک اثر نمایشی را تجربه 
می کند. این نمایش که متن آن نوشته مایکل فرین است، با بازی بازیگرانی 
همچون شقایق فراهانی، سعید چنیگزیان، خاطره اسدی، سام کبودوند و ... هر 

شب ساعت ۱۹ و سی و به مدت ۱۲۰ دقیقه اجرا می‌شود.
 تماشاخانه ایرانشهر این روزها شاهد حضور بازیگرانی همچون کورش سلیمانی، 
بهنام تشکر، رامین ناصرنصیر است که هر سه در نمایش »توافق نامه« به 

کارگردانی کورش سلیمانی روی صحنه می‌رود.
این نمایش از جمله آثاری است که به تازگی اجرای خود را در تالار دکتر ناظرزاده 
کرمانی آغاز کرده است. این نمایش درباره یک بازیگر و نمایشنامه‌نویس ناموفق 

است که با ورود فرد سومی که برای امضای توافق‌نامه‌ای نزد آن دو می‌آید، 
بخشی از روابط اجتماعی خود را برملا می‌کنند. این نمایش نوشته فیلیپ 
کلودل است که هر شب ساعت ۲۰ و به مدت ۷۵ دقیقه روی صحنه می‌رود. در 
تالار استاد سمندریان نیز بازیگری همچون بهنام شرفی با نمایش »خانم آقای 
جرج کلونی« به کارگردانی مونا صوفی روی صحنه است که هر شب ساعت ۲۰ 

و پانزده دقیقه به مدت یک ساعت اجرا می‌شود.
در همین تماشاخانه بازیگران دیگری همچون محمد صادق ملک، وحید نفر و 
رامین سیار دشتی با بازی در نمایش »همکارها« دیگر بازیگران شناخته‌شده 
تئاتر هستند که هر شب با کارگردانی پریسا محمدی و راس ساعت ۱۸ در تالار 

سمندریان به صحنه می‌رود.
با اجرای نمایش »خبری از او نیست« به نویسندگی و کارگردانی جواد مولانیا، 
تعدادی دیگر از بازیگران شناخته‌شده همچون وحید آقاپور و هومن کیایی روی 
صحنه می‌روند. آقاپور در این نمایش در کنار همسرش، مریم داننده فرد نقش 
زوجی جوان را ایفا می‌کنند. این نمایش هر شب ساعت ۱۹ و به مدت ۱۲۰ 

دقیقه در پردیس موسیقی و تئاتر باغ کتاب اجرا دارد.

بهنام تشکر ، منوچهر والی‌زاده و شقایق فراهانی و ... روی صحنه

خبر

تقدیر از بانوی عکاس ایرانی در یونیسف
بانوی عکاس ایرانی شایسته تقدیر در یونیسف شد. عاطفه سادات صفوی، 
بانوی عکاس ایرانی، در مسابقه عکس یونیسف شایسته تقدیر شد. به گزارش 
ایرنا، بانوی عکاس ایرانی، عاطفه سادات صفوی، پس از حضور در جشنواره 

یونیسف ۲۰۲۳، شایسته تقدیر شد.
این عکاس ایرانی با مجموعه عکس آتون در این جشنواره حضور پیدا 
کرده بود که در روستاهای استان کهکیلویه و بویراحمد عکاسی شده است. 

مجموعه آتون روایت مربی خوش ذوقی است که روستا به روستا برای کودکان قصه می‌خواند و برای رشد فرهنگ و آموزششان 
تلاش می کند. او، آنها را برای نقش‌ها و مسئولیت‌های بزرگ آماده می کند تا خودشان آینده را بسازند.

اختتامیه جشنواره »امیرجاهد« در برج آزادی 
آیین اختتامیه پنجمین جشنواره موسیقی »امیرجاهد« در برج آزادی برگزار 
شد. به گزارش برنا؛ اختتامیه اين جشنواره با حضور بزرگان عرصه موسیقی و 
فرهنگ و هنر و مسئولان فرهنگی هنری در سالن اصلی برج آزادی برگزار 
شد. اجرای گروه موسیقی امیرجاهد بخشی از اين مراسم بود. به سه نفر از 
شرکت‌کنندگان اين دوره كه به عنوان استعداد درخشان انتخاب شدند از 
رتبه‌های اول تا سوم تندیس جشنواره و لوح تقدیر اهدا شد. چهارمین و 

پنجمین دوره جشنواره موسیقی استاد امیرجاهد بنا بر تصمیم برگزارکنندگان این جشنواره  به صورت همزمان از ۱۱ تا ۲۶ آبان‌ماه 
امسال در سالن برج آزادی تهران، خانه موزه استاد امیرجاهد و سرای ابوذر برگزار شد.

اذان صبح: 5/39 طلوع آفتاب: 7/11   اذان‌ظهر: 12/03   اذان مغرب: 17/15
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)آگهی ارزیابی کیفی02-70(
)تهیه مصالح و اجرای 60000 متر شبکه و 2500 انشعاب پراکنده در شهرستان شهربابک و روستاهای تابعه( 

شرکت گاز استان کرمان در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه )تهیه 
مصالح و اجرای 60000 متر شبکه و 2500 انشعاب پراکنده در شهرستان شهربابک و 
روستاهای تابعه( به شماره 2002093164000125 از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی از دریافت و تحویل اسناد 
استعلام ارزیابی کیفی تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل مناقصه، از طریق درگاه سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد لازم 
است مناقصه‌گران درصورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت 

گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
تاریخ انتشار فراخوان در سامانه تاریخ 1402/10/02مي‌باشد.

اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه از 
طریق سامانه ستاد به مناقصه‌گران ارسال خواهد شد.

مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی: 1402/10/10	
 مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی: 1402/10/24

شرکت گاز استان کرمان واقع در بلوار 22 بهمن - حدفاصل سه راه ادیب با چهار راه شعبانیه 
شماره تماس: 31326000-034 شماره فکس:034-33239661 
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:

مرکز تماس: 021-41934
دفتر ثبت‌نام: 88969737 و 85193768

شرکت ملی گاز ایران
شرکت گاز استان کرمان

)سهامی خاص(

2002093164000125کد فراخوان1402/10/02تاریخ چاپ نوبت اول365مدت زمان اجرا )روز(

15/764/030/620مبلغ تضمین)ریال(1402/10/03تاریخ چاپ نوبت دومیکتعداد مرحله

)نوبت دوم(

روابط عمومی شرکت گاز استان کرمان شناسه آگهی: 1624142

 

نام و نشاني دستگاه مناقصه‌گزار: شركت انتقال گاز ايران )منطقه 8 عمليات انتقال گاز( 
به نشاني تبريز- يكلومتر 15 جاده تبريز-آذرشهر- بعد از سه‌راهي پالايشگاه - نرسيده به 
 شهرك صنعتي شهيد رجايي- ساختمان مركزي منطقه 8 عمليات انتقال گاز، سايت اينترنتی

www.nigcdist8.ir
1- موضوع و نوع مناقصه: خريد قطعات مورد نياز جهت اورهال دو دستگاه توربين 
SGT400 تاسيسات تبريز تقاضاي 4572801213 به مدت هجده ماه شمسي به صورت 

عمومي كي مرحله‌اي با ارزيابي يكفي )نيمه فشرده(.
2 - مبلغ برآورد مناقصه: 715 253 1 يورو + 800 625 907 221  ريال

3- قيمت‌ها متناسب با كالاي ساخت داخل با لحاظ يكفيت ارائه گردد.
4 - مبلغ تضمين شركت در فرآيند ارجاع كار: 620 960 416 23 ريال، مطابق بند 
»الف« ماده »5« آيين‌نامه تضمين معاملات دولتي )تصويب نامه شماره 123402/ت 
50659 تاريخ 1394/09/22( دروجه شركت انتقال گاز ايران )منطقه 8 عمليات انتقال گاز(.
* مناقصه‌گراني كه موفق به كسب حداقل امتياز قابل قبول در اين مرحله گردند، در مرحله 

ارسال دعوتنامه توسط كارفرما، مبلغ تضمين را تهيه و ارائه خواهند نمود.
5 - نحوه دريافت اسناد مناقصه، فرم‌ها و مدارك ارزيابي يكفي، عودت، تحويل، بازگشايي 
فرم‌ها و مدارك ارزيابي يكفي و پيشنهاد قيمت مناقصه‌گران: كليه مراحل برگزاري مناقصه 
از دريافت، تكميل، عودت، تحويل، بازگشايي فرم‌ها و مدارك ارزيابي يكفي و پيشنهاد 
 قيمت مناقصه‌گران، از طريق درگاه سامانه تداركات الكترونكيي دولت )ستاد( به آدرس
www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضويت 
قبلي، مراحل ثبت‌نام در سايت مذكور و دريافت گواهي امضاي الكترونكيي را جهت شركت در 
مناقصه محقق سازند. تاريخ انتشار فراخوان در سامانه روز كيشنبه مورخ 1402/10/03 مي‌باشد.
5-1- شايان ذكر است مناقصه‌گراني مجاز به شركت در اين مناقصه مي‌باشند كه داراي 
شناسه ملي/پروانه كسب، شماره اقتصادي، صورت‌هاي مالي حسابرسي شده و گواهينامه 

ثبت‌نام در نظام ماليات بر ارزش افزوده بوده و تصوير اين مدارك را به همراه فرم‌هاي ارزيابي 
يكفي با مستندات مربوطه، ممهور به مهر و امضاء الكترونكيي عوامل مجاز كرده و در سامانه 

ستاد بارگذاري نمايند.
5-2- هزينه دريافت اسناد مناقصه، فرم‌ها و مدارك ارزيابي يكفي از سايت سامانه تداركات 

الكترونكيي دولت به مبلغ 500/000 ريال بوده كه به صورت الكترونكيي واريز خواهد شد.
 ** بديهي است شركت انتقال گاز ايران )منطقه 8 عمليات انتقال گاز( پس از بررسي اسناد و 
مدارك ارزيابي يكفي مناقصه‌گران، نسبت به ارسال دعوتنامه و اسناد مناقصه از طريق سامانه 
تداركات الكترونكيي دولت )ستاد( به مناقصه‌گراني كه حداقل امتياز قابل قبول )55( با شرط 

كسب حداقل امتيازات اخذ شده هر رديف را بدست آورند، اقدام خواهد نمود.
6-آخرين مهلت دريافت فرم‌ها و مدارك ارزيابي يكفي: روز چهارشنبه مورخ 

1402/10/13 ساعت 15
7- آخرين مهلت عودت فرم‌ها و مدارك ارزيابي يكفي: روز شنبه مورخ 1402/10/30 

ساعت 11
8 - زمان تحويل، عودت اسناد مناقصه و گشايش پاكات پيشنهاد قيمت از طريق دعوتنامه 
به مناقصه‌گراني كه موفق به كسب حداقل امتياز لازم شده باشند، متعاقباً از طريق سامانه 

تداركات الكترونكيي دولت )ستاد( اعلام خواهد شد.
9- پيش پرداخت: 25 درصد

 10- جهت كسب اطلاعات بيشتر با شماره تلفن 31444173-041 و يا دورنگار
31444175-041 تماس حاصل فرماييد.

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه: 021-1456
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/03
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/04

شناسه آگهی: 1625285

شركت انتقال گاز ايران 
)منطقه 8 عمليات انتقال گاز(

)نوبت اول()شماره فراخوان در سامانه تداركات الكترونكيي دولت: 2002091592000064(

آگهي ارزيابي يكفي تجديد مناقصه عمومي كي مرحله‌اي با ارزيابي يكفي نيمه فشرده
)شماره مناقصه: 87120047(، )كد فراخوان در پايگاه ملي اطلاع‌رساني مناقصات: 53161175(

روابط عمومي منطقه 8 عمليات انتقال گاز

مناقصه گزار : شركت خطوط لوله و مخابرات نفت ايران - منطقه شمال غرب
موضوع مناقصه: سیستم حفاظت الکترونیک مركز انتقال نفت اشتهارد

 مبلغ برآورد مناقصه : 97/752/359/948 ريال
1-  محل و مکان اجراي كار: استان البرز –حومه شهرستان اشتهارد- مركز انتقال نفت اشتهارد

2- مدت اجراي كار: 280 روز تقويمی 
3- نام دستگاه نظارت: واحد حراست شركت خطوط لوله و مخابرات نفت ايران – منطقه شمال غرب

نوع و مبلغ تضمین شركت در فرآيند ارجاع كار : مبلغ 4/887/617/997 ريال بصورت يک يا تركیبي از ضمانت نامه هاي مندرج در بند هاي الف، ب، پ ،ج ،چ ،ح ، خ ماده 4 آيین نامه تضمین 
معاملات دولتي به شماره 50659/123402 مورخ 1394/9/22 هیأت محترم وزيران می باشد. تضمین وجه نقد میبايست به شماره شبا IR 040100004101046871202159  بانک مركزی واريز گردد.

- درج كد اقتصادي و شناسه ملي جهت اشخاص حقوقي در پیشنهاد قیمت مندرج  الزامی می باشد.
- شركت كنندگان میبايست مورد تائید سازمان حراست صنعت نفت باشند.

- ارائه گواهینامه صلاحیت ايمنی معتبر از وزارت تعاون، كار و رفاه اجتماعی  يا گواهی موقت از مراجع ذيربط الزامی می باشد.
- حضور در جلسه سايت ويزيت الزامی می باشد . 

روش ارزيابی مالی: مطابق دستورالعمل ارزيابی مالی و فرآيند قیمت متناسب در مناقصات صنعت نفت به شماره 796-20/2 مورخ    1399/12/11 وزارت نفت میباشد.
IR 040100004101046871202159 زمان و نحوه خريد و دريافت پاكات و اسناد مناقصه: شركت كنندگان مهلت دارند تا ساعت 15:00 مورخ 1402/10/19 ، پس از واريز مبلغ 300/000 ريال به حساب شماره
بانک مركزی به نام شركت خطوط لوله و مخابرات نفت ايران –منطقه شمال غرب به همراه اصل فیش واريزي و معرفي نامه معتبر حضورا" جهت دريافت پاكات و اسناد مناقصه به استان زنجان جاده گاوازنگ 
روبروی نمايشگاههای بین المللی كاسپین  شركت خطوط لوله و مخابرات نفت منطقه شمال غرب- امورحقوقی و قراردادهای منطقه شمال غرب )امور حقوقی و قراردادها( مراجعه و اسناد و پاكات مناقصه 

را دريافت نمايند.
زمان و مهلت ارائه پاكات پیشنهادی تکمیل شده و اسناد مناقصه: شركت كنندگان مي بايست تا ساعت 15:00 مورخ 1402/10/30 نسبت به تحويل و ارائه پاكات پیشنهادی تکمیل شده اعم از اسناد 
مناقصه و ضمانت نامه شركت در فرآيند ارجاع كار/ اصل فیش واريزی وجه نفد ،بعنوان تضمین ، و پیشنهاد قیمت، هر كدام در پاكت جداگانه و در نهايت كل پاكات در لفاف مناسب به صورت 
حضوری به نشانی استان زنجان جاده گاوازنگ روبروی نمايشگاههای بین المللی كاسپین  شركت خطوط لوله و مخابرات نفت منطقه شمال غرب-) امورحقوقی و قراردادهای( مراجعه و اسناد و 

پاكات مناقصه را دريافت نمايند.
زمان و محل گشايش پاكات : پیشنهادهاي واصله در ساعت 09:30 مورخ 1402/11/07 در محل كمیسیون مناقصات به آدرس:  تهران- خیابان سپهبد قرني- نرسیده به خیابان سپند- پلاك 

188-  طبقه  هشتم بازگشايي و خوانده خواهد شد. 
زمان و مکان جلسه توجیهی: جلسه توجیهي با حضور شركت كنندگان، جهت بازديد از محل انجام كار و توضیح و تشريح اسناد، در تاريخ 1402/10/25 ساعت 10:00 صبح به نشانی ؛ كیلومتر 10 

جاده اشتهارد به بوئین زهرا – مركز انتقال نفت اشتهارد  برگزار می گردد.
جهت كسب اطلاعات بیشتر درخصوص موضوع كار مناقصه با تلفن33046058-024 آقای ضیغم و 33046110-024 آقای مشايخی واحد حراست تماس حاصل فرمائید .               

www.shana.ir                                    www.setadiran.ir                      www.ioptc.ir
شناسه آگهی: 1624636                                                                                                                                                                                               روابط عمومي 

آگهي مناقصه عمومي دو مرحله اي 
 )1402/500/2594(

نوبت دوم

اداره كل ثبت اسناد واملاك استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاك حوزه ثبت ملک يافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260301078002371 مورخه  1402/6/29 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک يافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای اكبر باقری فرزند محمدرضا به شماره 
شناسنامه 162 صادره از رزن در ششدانگ يک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 90/59 متر مربع در قسمتی از پلاك 16455 فرعی 
از 2 اصلی واقع در بخش 12 تهران خريداری از مالک رسمی آقای محمود ملکی زندی   محرز گرديده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ 
انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. تاريخ انتشار نوبت اول 1402/9/18 تاريخ انتشار نوبت دوم 1402/10/3 
14849 رئیس ثبت اسناد واملاك يافت آباد تهران

اداره كل ثبت اسناد واملاك استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاك حوزه ثبت ملک يافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260301078002672 مورخه  1402/8/13 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک يافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای ابراهیم فريدونی ولاشجردی فرزند 
اصغر به شماره شناسنامه87 صادره از ری در ششدانگ يک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 101/97 متر مربع در قسمتی ازپلاك 
3096 فرعی از2 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاك 30 فرعی از 2 اصلی واقع در بخش 12 تهران خريداری از مالکین رسمی آقايان اصغر و 
حمید و كیومرث و خانم شراره قندعلی اخوان محرز گرديده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه  از تاريخ  در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم 
نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاريخ انتشار نوبت اول 

1402/9/18 تاريخ انتشار نوبت دوم 1402/10/3 
14839 رئیس ثبت اسناد واملاك يافت آباد تهران

اداره كل ثبت اسناد واملاك استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاك حوزه ثبت ملک يافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260301078002671 مورخه  1402/8/13 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک يافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای هوشنگ زنديه فرزند علی اكبر به 
شماره شناسنامه 23 صادره از شهرری در ششدانگ يک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 174/68 متر مربع در قسمتی از پلاك 
157 فرعی از 2 اصلی واقع در بخش 12 تهران خريداری از مالک رسمی آقايان حسین و مرتضی غیاثی نسبت به عرصه ونسبت به اعیان به میزان 
تصرفی خود دارای سند تک برگی مشاعی به شماره چاپی 819450 بوده و   محرز گرديده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار 
اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضايی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاريخ انتشار نوبت اول 1402/9/18 تاريخ انتشار نوبت دوم 1402/10/3 
14838 رئیس ثبت اسناد واملاك يافت آباد تهران

اداره كل ثبت اسناد واملاك استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاك حوزه ثبت ملک يافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260301078002683 مورخه  1402/8/14 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک يافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای عباس ملائی فرزند سلطان محمود به 
شماره شناسنامه 3473 صادره از آوج در دو دانگ مشاع از ششدانگ يک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 100 متر مربع در قسمتی 
از پلاك 11868 فرعی از 2 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاك 1629 فرعی از 2 اصلی واقع در بخش 12 تهران كه به میزان تصرفی خود دارای 
سند مالکیت رسمی مشاعی بوده و تصرفات نامبرده در ملک مورد تقاضا   محرز گرديده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار 
اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضايی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاريخ انتشار نوبت اول 1402/9/18 تاريخ انتشار نوبت دوم 1402/10/3 
14837 رئیس ثبت اسناد واملاك يافت آباد تهران

اداره كل ثبت اسناد واملاك استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاك حوزه ثبت ملک يافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260301078002684 مورخه  1402/8/14 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک يافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای علی ملائی فرزند سلطانمحمود به 
شماره شناسنامه 3148 صادره از آوج در دو دانگ مشاع از ششدانگ يک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 100 متر مربع در قسمتی 
از پلاك 11868 فرعی از2 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاك 1629 فرعی از2 اصلی واقع در بخش 12 تهران كه به میزان تصرفی خود دارای 
سند مالکیت رسمی مشاعی بوده و تصرفات نامبرده در ملک مورد تقاضا   محرز گرديده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار 
اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضايی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاريخ انتشار نوبت اول 1402/9/18 تاريخ انتشار نوبت دوم 1402/10/3 
14836 رئیس ثبت اسناد واملاك يافت آباد تهران

اداره كل ثبت اسناد واملاك استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاك حوزه ثبت ملک يافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260301078002682 مورخه  1402/8/14 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک يافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای محمد ملائی فرزند سلطان محمود به 
شماره شناسنامه 3286 صادره از آوج در دو دانگ مشاع از ششدانگ يک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 100 متر مربع در قسمتی 
از پلاك 11868 فرعی از2 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاك 1629 فرعی از2 اصلی واقع در بخش 12 تهران كه به میزان تصرفی خود دارای 
سند مالکیت رسمی مشاعی بوده و تصرفات نامبرده در ملک مورد تقاضا  محرز گرديده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار 
اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضايی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاريخ انتشار نوبت اول 1402/9/18 تاريخ انتشار نوبت دوم 1402/10/3 
14835 رئیس ثبت اسناد واملاك يافت آباد تهران

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی باغات و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
هیات  مورخ 1402/8/22  نامه شماره 140260301147002225  به  منضم  مورخه  1402/8/22    140260301147001114 رای شماره  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی باغات و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 20/9/90 مستقر در اداره ثبت اسناد 
واملاك زيبادشت تهران تصرفات مفروزی و مالکانه آقای محسن انصاری فرزند محمود به شماره شناسنامه 1884 و كد ملی 0051859092 
نسبت به ششدانگ يک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 46/35 متر مربع قسمتی ازپلاك 7 اصلی واقع در بخش 10 تهران    
محرز گرديده است لذا به منظور اطلاع ذوی الحقوق و شركای مشاعی مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی كه 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند 
بديهی است پس از انقضای مهلت قانونی  و عدم وصول واخواهی و اعتراض طبق مقررات سند مالکیت به نام نامبرده  صادر خواهد شد. 

تاريخ انتشار نوبت اول 1402/9/18 تاريخ انتشار نوبت دوم 1402/10/3 
14834 كفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زيبادشت تهران

اداره كل ثبت اسناد واملاك استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاك حوزه ثبت ملک تهرانپارس

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260301079001108 مورخه  1402/8/6 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی   خانم ام البنین نعمتی به شناسنامه شماره2 كد ملی 
0439804061 متولد1327 صادره دماوند فرزند نعمت اله نسبت به ششدانگ يک قطعه زمین با بنای احداثی درآن به مساحت 187/50 متر مربع 
كه مقدار101/42 متر مربع آن از پلاك ثبتی 13590 فرعی از88 اصلی و مقدار86/08 متر مربع ديگر آن از پلاك ثبتی 3755 فرعی از88 اصلی 
واقع در تهران بخش 11 حوزه ثبت ملک تهرانپارس خريداری از مالک رسمی ) شركت توسعه لويزان(   محرز گرديده است لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاريخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. تاريخ انتشار نوبت اول 1402/9/18 تاريخ انتشار نوبت دوم 1402/10/3 
14832 رئیس ثبت اسناد واملاك تهرانپارس


